[image: ]

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	18.09.2018
	№
	115

д.Перёдки
О досрочном прекращении полномочий депутата
В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 6 статьи 33 Устава Перёдского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета депутатов Перёдского сельского поселения Михайлова Сергея Алексеевича
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Перёдского сельского поселения второго созыва –  Михайлова Сергея Алексеевича в связи с избранием 9 сентября 2018 года Главой Перёдского сельского поселения с 18 сентября 2018 года.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель Председателя
Совета депутатов Перёдского
сельского поселения                                                                        Н.В.Бойцова

image1.png